

Waganiec, 11.04.2014 r.

ZP.271.04.2.2014

Wszyscy uczestnicy postępowania

W związku ze skierowanymi w dniu 9 kwietnia br. do Zamawiającego zapytaniami, dotyczącymi SIWZ do przetargu nieograniczonego pn. „Termomodernizacja budynku komunalnego w Zbrachlinie 5" i "Termomodernizacja budynków Szkół Podstawowych w Niszczewach i Brudnowie" w ramach projektu „Przywrócenie równowagi ekologicznej na terenach gmin województwa kujawsko-pomorskiego w związku z budową autostrady A1 w latach 2011 -2015” udzielamy zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 roku poz. 907 ze zmianami) poniższych wyjaśnień:

Pytanie 1.

Zgodnie z dokumentacją należy wykonać docieplenie ościeży płytami styropianowymi grubości 5 cm. Po wizji lokalnej stwierdzono, że w wielu przypadkach, aby wykonać docieplenie należy dokonać skucia tynków na ościeżach aby prawidłowo wykonać montaż styropianu. Ponieważ tych czynności nie wykazano w przedmiarze robót proszę o odpowiedź czy Zamawiający dopuszcza zamontowanie cieńszych płyt o grubości np. 2, 3 cm celem obniżenia kosztów?

Odpowiedź na pytanie 1.

Zamawiający nie dopuszcza zamontowania cieńszych płyt styropianowych. Konieczność poniesienia ewentualnych dodatkowych kosztów należy uwzględnić w pozycji „Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi- system Stopter – przyklejenie płyt styropianowych do ościeży” w szczegółowym kosztorysie ofertowym opracowanym ściśle wg zapisów kosztorysów ślepych stanowiących załączniki do SIWZ.

Pytanie 2.

Zamawiający w załączniku nr 3 do SIWZ Projekt umowy ZP.272.04.2014 w §2 ust.3 informuje że „Realizacja zamówienia prowadzona będzie zgodnie z harmonogramami rzeczowo-finansowymi podprojektów, stanowiącym załącznik nr 2 a, 2 b i 2c * do umowy (według wzoru załącznik nr 11 do SIWZ), przy czym Zamawiający zastrzega sobie prawo modyfikowania przewidywanej kolejności prac oraz terminów ich odbioru w przypadku zachwiania rytmiczności otrzymywania niezbędnych środków finansowych. W takim przypadku, wskazany w specyfikacji istotnych warunków zamówienia termin realizacji poszczególnych części zamówienia może podlegać przesunięciu”.

Pytanie jest następujące na jakiej podstawie zostanie sporządzony harmonogram rzeczowo-finansowy, który stanowił będzie Załącznik nr 2 do umowy skoro przy wynagrodzeniu ryczałtowym wystarczy podać wartość wynagrodzenia za wykonane roboty?

Odpowiedź na pytanie 2.

W rozdziale I ust. 6 pkt 3 „Pozostałe oświadczenia i dokumenty składające się na ofertę:” akapit 2 Zamawiający żąda „szczegółowy kosztorys ofertowy opracowany na podstawie przedmiarów robót uwzględniający koszty wynikające z dokumentacji technicznej, SIWZ (w opisie przedmiotu zamówienia), STWiOR”.

W złączniku nr 1 do SIWZ zamieszczono – „dokumentację techniczną, STW i OR, kosztorysy ślepe dla:

- a) budynku komunalnego Zbrachlin 5,
- b) Szkoły Podstawowej w Niszczewach,
- c) Szkoły Podstawowej w Brudnowie”.

Szczegółowy kosztorys ofertowy należy bezwzględnie sporządzić wg wzoru określonego w „kosztorysie ślepym”. Kosztorys jest potrzeby do sporządzenia harmonogramów rzeczowo-finansowych podprojektów niezbędnych do uzyskania finansowania.


WÓJT
mgr Piotr Marcintak